ANOS

w LABORATORIO DE INOVACAQ m
TECNOLOGICA EM SAUDE UNIVERSIDADE| IDO RIO GRANDE DO NORTE

ERRATA

EDITAL N° 043K/2019 — LAIS/UFRN

FORMAGAO DE CADASTRO DE RESERVA PARA BOLSISTAS QUE ATUARAO
COMO APOIADORES PARA ACOES INTEGRADAS DE VIGILANCIA EM SAUDE E
ATENCAO PRIMARIA A SAUDE PARA O FORTALECIMENTO DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE

Considerando a documentacéo juntada oportunamente e avaliada de acordo com
o Edital n® 043/2019 — LAIS/UFRN, o Presidente da Comissdo Geral de Selecao resolve

republicar o resultado referente a vaga de Atencdo Primaria a Saude (APS) da Fase Il —
Anélise Curricular do estado de Goias (GO).

1. O resultado referente a vaga de Atencdo Primaria a Saude (APS) da Fase Il —

Andlise Curricular do estado de Goias (GO) consta do Anexo Unico deste Edital.

2. Os casos omissos neste Edital serdo resolvidos pela Comisséo Geral de Selecéo.

Natal/RN, 17 de outubro de 2019.

Carlos Alberto Pereira de Oliveira
Presidente da Comissdo Geral de Selegéo

Comissao de Editais - LAIS/UFRN
Av. Senador Salgado Filho - S/N - Natal/RN — Brasil

+55 84 3342-2250 - Ramal 140 | editais@Ilais.huol.ufrn.br



o

Apto paraa
Faselll

Sim
Sim
Sim

Sim

Inscricao

003993-9

003986-0

002985-2

002809-4

003698-5

003990-2

003494-6

003578-2

003003-5

003637-2

003529-5

003431-2

Selecao de Apoiadores - Edital 043/2019
Anexo Unico - Resultado Fase Il - APS (Ap6s Recursos)

n° 36 Atencao Primaria a Saude / GO (Lista geral)

Nome

Janaina de Almeida e Silva
Daniela Silva Faria

Marcela Alvarenga de
Moraes

DIEGO SEGGER FERREIRA

MARGARIDA MARTINS
COELHO

NUBIA GABRIELA SILVA

CIBELLE TAVARES DE
OLIVEIRA FREITAS

llvana Abreu de Sousa
Ana Paula Faria Elias Tavares

NURIA MICHELINE
PEREIRA DA SILVA

jessyka oliveira barbosa
batista

FLAVIA PEREIRA FARINHA

Fase Il - Avaliacao
Curricular (APS)

41,0

37,0

28,0

16,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Experiéncia especifica na
gestao da APS

0,0

18,0

15,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Experiéncia na
Assisténcia na APS

12,0

12,0

0,0

12,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Pés-graduacao na area de satide coletiva, satide publica, satide da familia e
atencdo primaria a satde (APS)

10,0

5,0

10,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



