





## **ERRATA**

## EDITAL Nº 043K/2019 – LAIS/UFRN

## FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA BOLSISTAS QUE ATUARÃO COMO APOIADORES PARA AÇÕES INTEGRADAS DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE E ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE PARA O FORTALECIMENTO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE

Considerando a documentação juntada oportunamente e avaliada de acordo com o Edital nº 043/2019 – LAIS/UFRN, o Presidente da Comissão Geral de Seleção resolve republicar o resultado referente à vaga de Atenção Primária à Saúde (APS) da Fase II – Análise Curricular do estado de Goiás (GO).

- O resultado referente à vaga de Atenção Primária à Saúde (APS) da Fase II –
  Análise Curricular do estado de Goiás (GO) consta do Anexo Único deste Edital.
- 2. Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão Geral de Seleção.

Natal/RN, 17 de outubro de 2019.

Carlos Albarta Daraira da Oli

Carlos Alberto Pereira de Oliveira Presidente da Comissão Geral de Seleção



## Seleção de Apoiadores - Edital 043/2019 Anexo Único - Resultado Fase II - APS (Após Recursos) nº 36 Atenção Primária à Saúde / GO (Lista geral)

Class.	Apto para a Fase III	Inscrição	Nome	Fase II - Avaliação Curricular (APS)	Experiência específica na gestão da APS	Experiência na Assistência na APS	Pós-graduação na área de saúde coletiva, saúde pública, saúde da família e atenção primária à saúde (APS)
1	Sim	003993-9	Janaina de Almeida e Silva	41,0	0,0	12,0	10,0
2	Sim	003986-0	Daniela Silva Faria	37,0	18,0	12,0	5,0
3	Sim	002985-2	Marcela Alvarenga de Moraes	28,0	15,0	0,0	10,0
4	Sim	002809-4	DIEGO SEGGER FERREIRA	16,5	0,0	12,0	0,0
-	Não	003698-5	MARGARIDA MARTINS COELHO	0,0	0,0	0,0	0,0
-	Não	003990-2	NUBIA GABRIELA SILVA	0,0	0,0	0,0	0,0
-	Não	003494-6	CIBELLE TAVARES DE OLIVEIRA FREITAS	0,0	0,0	0,0	0,0
-	Não	003578-2	Ilvana Abreu de Sousa	0,0	0,0	0,0	0,0
-	Não	003003-5	Ana Paula Faria Elias Tavares	0,0	0,0	0,0	0,0
-	Não	003637-2	NURIA MICHELINE PEREIRA DA SILVA	0,0	0,0	0,0	0,0
-	Não	003529-5	jessyka oliveira barbosa batista	0,0	0,0	0,0	0,0
-	Não	003431-2	FLÁVIA PEREIRA FARINHA	0,0	0,0	0,0	0,0